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114,525 前月残高
有 4月11日 エネクス石油 旅費交通費 ガソリン代 たんぽぽ保護 2,112 112,413 防府西⇔鞍手
有 4月13日 なかの動物病院 医療費 検査/ﾌｰﾄﾞ/ｼｬﾝﾌﾟｰ/薬代たんぽぽ 14,201 98,212
有 4月16日 イオンペット 飼育費 ﾋﾙｽﾞC/D（療法食） たんぽぽ 2,385 95,827
有 4月18日 楽天市場（Pet館～ﾍﾟｯﾄ館～）飼育費 ﾋﾙｽﾞC/D（療法食） たんぽぽ 8,754 87,073
有 4月19日 なかの動物病院 医療費 検査/治療代 たんぽぽ 3,608 83,465
有 4月22日 エネクス石油 旅費交通費 ガソリン代 くまもん 533 82,932 自宅⇔佐波川SA
有 4月22日 なかの動物病院 医療費 検査/薬浴/毛刈り大 くまもん 16,416 66,516
有 4月23日 ＡＮＡ 旅費交通費 貨物運賃料金 くまもん 8,035 58,481 宇部→羽田
有 4月23日 エネクス石油 旅費交通費 ガソリン代 くまもん 884 57,597 自宅⇔宇部空港
有 4月26日 なかの動物病院 医療費 検便/薬代 たんぽぽ 4,018 53,579
有 4月29日 なかの動物病院 医療費 ｴｺｰ/診察治療代 たんぽぽ 5,400 48,179
有 5月1日 なかの動物病院 医療費 処置代 たんぽぽ 3,780 44,399
有 5月7日 なかの動物病院 医療費 検査/処置代 たんぽぽ 3,996 40,403
有 5月10日 なかの動物病院 医療費 処置/薬代 たんぽぽ 3,888 36,515
有 5月16日 なかの動物病院 医療費 点耳薬/ﾌｪﾗﾘｱ予防 たんぽぽ 2,808 33,707
有 5月18日 なかの動物病院 医療費 診察診療代 たんぽぽ 1,512 32,195
有 5月24日 なかの動物病院 医療費 診療治療/薬代 たんぽぽ 3,564 28,631
有 5月30日 エネクス石油 旅費交通費 ガソリン代 たんぽぽ 2,393 26,238 自宅⇔里親様

有 6月2日 イオンカード 旅費交通費 ＥＴＣ代金 たんぽぽ保護 4,700 21,538 防府西⇔鞍手
有 6月29日 ヤマト運輸 旅費交通費 ゲージ送料 保護犬用 1,520 20,018 広島　

94,507 出金合計
20,018 次月繰り越し


